
 
                                              Zarządzenie  Nr 100/2012
                                              Burmistrza Miasta Kowary
                                             z dnia 11 lipca 2012 r.

              W sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej w Szkole
                      Podstawowej nr  3 im. Józefa Gielniaka w Kowarach.

  
               Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 2012 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn.  zm./ zarządzam co 
następuje:

                                                            § 1
   W związku z upływającym z dniem 31 sierpnia 2012 r. okresem powierzenia 
obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Gielniaka w Kowarach 
Pani Krystyny Kaczor oraz powierzeniem tych obowiązków z dniem 01 września 
2012 r. Panu Henrykowi Manieckiemu, przeprowadzić należy inwentaryzację 
doraźną,  która będzie podstawą do sporządzenia protokołu zdawczo – odbiorczego.   

                                                           § 2  
Inwentaryzację doraźną należy przeprowadzić w terminie: 25 lipca - 3 sierpnia 2012r.

                                                          § 3
Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1. Zygmunt Klimowicz                 -         Przewodniczący Komisji
2. Robert Oskulski                        -         Członek  Komisji
3. Małgorzata Młodawska            -         Członek Komisji
4.  Iwona  Gozdek                         -         Członek  Komisji
5. Krystyna Kaczor                       -         Członek  Komisji /zdający/
6. Henryk  Maniecki                     -         Członek  Komisji /przyjmujący/

                                                        
                                                         § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


